

achizitie

I.D.: 72964033

Data publicarii	08.09.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.949,00 RON - 1.949,00 RON

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 19 PRET DE CATALOG: 1.949,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 BANANE KG 54 7 378.00 34.02 2 PERE KG 32 9 288.00 25.92 3 VARZA KG 30 3.5 105.00 9.45 4 BISCUITI MAIA BUC 250 3.2 800.00 72.00 5 MALAI 1KG BUC 5 5 25.00 2.25 6 OREZ 1KG BUC 10 11 110.00 9.90 7 ARDEI ROSU KG 10 13.8 138.00 12.42 8 PASTE FAINOASE BUC 12 5 60.00 5.40 9 OUA BUC 60 0.75 45.00 4.05 mai putin 1,00 Increase value Decrease value 1.949,00
